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Valmiuslain (Valmiuslaki 1552/2011) tarkoittamien poikkeusolojen ja 
lain muiden edellytysten täyttyessä voidaan ottaa käyttöön 
työvelvolliseksi määrääminen. Työ- ja elinkeinoministeriö päättää 
tällöin työvelvollisuusrekisterin perustamisesta. Työllisyys-, 
kehittämis- ja hallintokeskus (KEHA-keskus) vastaa rekisterin 
perustamisesta, yleisestä toiminnasta ja käytettävyydestä, tietojen 
eheydestä, suojaamisesta ja säilyttämisestä sekä rekisteriin liittyvien 
palvelujen teknisestä toteuttamisesta. 
 
Työvelvollisuusrekisterin tiedot ovat 
työvelvollisuusrekisterijärjestelmässä ja sitä käytetään vain 
työvelvollisuuden toimeenpanossa poikkeusoloissa. 
Työvelvollisuusrekisterijärjestelmään voivat omilla rooleillaan kirjata 
tietoja sekä työvoimaviranomainen, työvelvollinen että työnantaja. 
 
KEHA-keskus on perustamassa työvelvollisuusrekisterijärjestelmän 
opastajaverkoston, jonka tehtävänä on huolehtia, että 
työvelvollisuusrekisterijärjestelmän perehdytyksestä huolehditaan 
työllisyysalueilla. Verkostolle järjestetään erilaisia tiedotus- ja 
koulutustilaisuuksia, joiden avulla he pystyvät tarjoamaan paikallista 
perehdytystä ja opastusta. Toukokuussa järjestetään kaksi 
samansisältöistä valmiusharjoitusta. Työllisyyspalvelujen 
johtoryhmässä on jo kartoitettu opastajaverkostoon sopivien 
henkilöiden nimeämistä. Kunkin työllisyysalueen on mahdollista 
ehdottaa verkostoon 1-3 jäsentä. Verkosto kokoontuu virtuaalisesti 
tarvittaessa ja voi pitää yhteyttä toisiinsa yhteistyöalustan avulla. 
 
Opastajaverkostossa on hyvä huomioida sekä 
henkilöasiakaspalvelun näkökulma, yrityspalvelujen näkökulma sekä 
yleinen hallinnollinen näkökulma.Työllisyyspalveluista ehdotetaan 
nimettäväksi verkostoon henkilöasiakaspalvelusta asiantuntija Juha 
Joki, yrityspalveluista asiantuntija Anu Jaakola sekä 
hallintoasiantuntija Mikko Nikkilä.  
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää nimetä 
työvelvollisuusrekisterijärjestelmän opastajaverkostoon Juha Joen, 
Anu Jaakola ja Mikko Nikkilän. 
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